[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЮЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

 От 11.12.2020

     № 52
пос. Южный

О вступлении в должность главы Южного сельского поселения Крымского района
В соответствии с частью 6 статьи 30 устава Южного сельского поселения Крымского района, на основании решения территориальной избирательной комиссии Крымская от 9 декабря 2020 года № 2020/2377 «О регистрации Ниниева Александра Анастасовича избранным главой Южного сельского поселения Крымского района», Совет Южного сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Считать Ниниева Александра Анастасовича вступившим в должность главы Южного сельского поселения Крымского района.
2. Опубликовать официально настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Южного сельского поселения

Крымского района                                                                               А.А. Ниниев